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Panzerglass body apple watch 7/8 41mm cl

Artikelcode : PGPZ3658

PanzerGlass 3658. Type product: Schermbeschermer, Compatibele
apparaattype: Smartwatch, Kleur van het product: Transparant. Breedte: 32
mm, Diepte: 0,43 mm, Hoogte: 38 mm. Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

€ 29,99

Kenmerken

Producttype: Schermbeschermer

Compatibele apparaattype: Smartwatch

Kleur van het product: Transparant

Merkcompatibiliteit: Apple

Compatibiliteit: Apple - Watch Series 7 41mm, Apple - Watch Series 8
41mm

Materiaal: Gehard glas, Polyethyleentereftalaat (PET)

Kleurnaam: Transparent

Type schermbeschermer: Doorzichtige schermbeschermer

Veiligheidsfunties: Krasbestendig, Schokbestendig, Antibacterieel

Installatietype: Volledige zelfklevend

Oleofobe coating: Ja

Droge toepassing: Ja

Applicatie zonder luchtinsluitingen: Ja

Vingerafdrukbestendig: Ja
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Eenvoudig verwijderbaar:

Makkelijk schoon te maken:

Ronde hoeken:

Eenvoudig aan te brengen:

Land van herkomst:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Dikte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Aantal per verpakking:

Schoonmaakdoekje:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Land van herkomst:

Ja

Ja

Ja

Ja

China
7007190000
31.97 mm
0.43 mm
38.03 mm
29

0.43 mm
110 mm
15.5 mm
131 mm
31g
Hangende doos
1 stuk(s)

Ja

7007190000

China
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